
 

 

 

Prot. 22915  Valdobbiadene, 20 ottobre 2020 

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
Lavori di consolidamento del muro di contenimento della corte interna dell’ex opificio di Villa dei 

Cedri e riapertura della Cordana  
CUP H53B19000100005 CIG 8404674C62 

 
1 Nome ed indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice  

Comune di Valdobbiadene Piazza Marconi, 1 – 31049 – Valdobbiadene (TV) 
Telefono: 0423 976830  telefax: 0423 976856 
Sito Internet: http:// www.comune.valdobbiadene.tv.it  
E-mail: lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it 

 

2 
 

 
 
 
3 

 

Procedura di aggiudicazione prescelta: mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 4 comma 3 ter del 
D.L. 95/2012 convertito in legge 135/2012 e l’art. 1, comma 2 lett. b) del Decreto legge 16 luglio 2020, n. 
76 (Decreto semplificazioni), convertito con legge 11 settembre 2020, n. 120, in deroga all’art. 36, comma 
2, del D.Lgs. 50/2016 

Motivazione della scelta della procedura: L’entità dell’importo consente di adottare la suddetta procedura 

 

4 Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera: manutenzione straordinaria 
Importo dei lavori €. 209.975,00 (di cui € 10.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso) 

5 Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 466 del 22-09-2020 
 

6 Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara 
 

7 Ditte invitate: n. 15 

N. Denominazione Indirizzo: Via-Cap-Città C.F. 

1 
IMPRESA GARBUIO SRL 

Via Casona, 1/A - 31020 SERNAGLIA DELLA 
BATTAGLIA  (TV) 

02116530268 

2 
DE BIASI COSTRUZIONI SNC 

Via G. Verdi, 47 -Z.I. COL SAN MARTINO - 31010 
FARRA DI S. (TV) 

04454680267 

3 TERNA COSTRUZIONI SRL Via Altariol, 22 - 31051 FOLLINA (TV) 04749610269 

4 ASOLO COSTRUZIONI & RESTAURI Via Muson, 17/A - 31010 MONFUMO (TV) 01927650265 

5 
MEROTTO BAU SRL 

Via Giuseppe Verdi, 62 - 31010 FARRA DI SOLIGO 
(TV) 

04078640267 

6 AR ARTE RESTAURI SRL Via Piccà Grolli, 2/A - 35030 RUBANO (PD) 04733910287 

7 COSTRUZIONI VIRAGO SNC Via Virago Alto, 10 - 31034 CAVASO DEL TOMBA (TV) 02473690267 

 

COMUNE 
 

31049 VALDOBBIADENE (TV) - Piazza Marconi, 1 
Tel. 0423/976830 - Fax 0423/976888  

 

VALDOBBIADENE 
 

Cod. Fiscale 83004910267 - Part. IVA 00579640269 
lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it 

 

http://www.comune.valdobbiadene.tv.it/
mailto:lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it
mailto:lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it


 

 

 

8 FRANCO LAVINA COSTRUZIONI SRL Via Tambruz, 142 -32010 TAMBRE (BL) 00920760253 

9 BEZZEGATO ANTONIO SRL Via G. Leopardi, 1 - 35012 CAMPOSAMPIERO (PD) 04066350283 

10 COSTRUZIONI MANUTENZIONI 
CECCHIN SRL 

Via Dell'Industria, 8 - 31033 CASTELFRANCO VENETO 
(TV) 

03027260268 

11 MOSE' SRL Via Giuseppe Verdi, 32 - 31027 SPRESIANO (TV) 03464020264 

12 MAC COSTRUZIONI SRL Via Siese, 16 - 31023 RESANA (TV) 03962380287 

13 MAROSO IVO ENZO SRL 
UNIPERSONALE 

Via Marsan, 69 - 36063 MAROSTICA (VI) 03081000246 

14 
CASTELLANA RESTAURI SRL 

Via Madonna della Salute. 73 - 31031 CAERANO SAN 
M. (TV) 

04414210262 

15 BORTOLUZZI CELESTE SRL Via Feltre, 101 - 32100 BELLUNO (BL) 00252290259 

 
8 

 
Numero offerte ricevute e ammesse: 6 
 

 
 

Ditte escluse : nessuna. 

 

1 CASTELLANA RESTAURI SRL Azienda Individuale 

2 TERNA COSTRUZIONI SRL Azienda Individuale 

3 FRANCO LAVINA COSTRUZIONI SRL Azienda Individuale 

4 MOSE' SRL Azienda Individuale 

5 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE Azienda Individuale 

6 MEROTTO BAU SRL Azienda Individuale 

9 Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: TERNA COSTRUZIONI SRL (C.F./P.IVA 04749610269) 

 
10 Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Ribasso pari al 9,92% corrispondente ad un importo 

contrattuale di € 190.186,70, di cui € 10.500,00 per oneri della sicurezza, oltre a IVA 10% e così 
complessivamente € 209.205,37 

 
11 Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi:  ai sensi dell'art. 105, comma 4, del 

D.Lgs. n. 50/2016, l'eventuale subappalto non può superare la quota del 40 per cento dell'importo delle 

opere cat. OG2 

 

12 Data delle lettere invito: 12 agosto 2020 
 

13 Data stipula del contratto: 19 ottobre 2020 

 
14 Data di invio del presente avviso: 20 ottobre 2020 

 
15 Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale (Venezia Cannaregio 2277/2278) entro 60 giorni 

(art. 21 L. 1034/71) o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 
(art. 9 D.P.R. 1199/71) 
Info: Comune di Valdobbiadene – Piazza Marconi 1 – Ufficio Lavori Pubblici – Tel 0423 976830 – Fax 0423 
976888 – PEC: comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it  

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

“Lavori pubblici, patrimonio, ambiente” 

mailto:comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it


 

 

 

 

 

(Maddalosso arch. Giovanna Carla) 


